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Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Економски факултет - Скопје 

  

1. Наслов на обуката: 
 

Моделирање на бизнис процеси  со помош на BPMN 2.0 
 
 

2. Краток опис на обуката: 
 
Моделирањето и анализата на бизнис процесите во организациите се суштински дел од 
Менаџментот на бизнис процеси. Преку оваа обука, учесниците ќе се здобијат со знаења и 
вештини за моделирање и анализа на бизнис процесите на ниво на организација и на 
оперативно ниво, со цел подобрување/иновирање на бизнис процесите преку автоматизација. 
За моделирање ќе се користи BPMN 2.0 стандрадот и софтверски алатки кои истиот го 
поддржуваат.  
 

3. Програма на обуката 
 

 Дефинирање на бизнис процесите и нивните елементи 

 Дефинирање на процесна архитектура  

 Моделирање на бизнис процесите со примена на Business Process Modelling 
Notation (BPMN) и софтверскиалатки 

 Анализа и редизајнирање на бизнис процесите 
 

4. Времетраење на обуката: 10 часа 
 

5. Максимален борј на слушатели:  50  
 

6. Предавач: Проф. д-р Марина Мијоска 
 

7. Локација: онлајн обука 
 

8. Методологија на едукација: Предавања со помош на презентации, дискусии во група, 
вежби на конкретни практични примери тест. 

 
9. Сертификација: Економски факултет-Скопје преку акредитацијата за изведување на 

настава на прв, втор и трет циклус на студии добиена од Министерството за образование 
и наука на РСМ, повеќе од половина век дава диплома за завршени студии на повеќе 
департмани. Во таа насока по успешно завршувањето на обуката ќе издаде сертификат-
потврда за посета на обуката и стекнати дигитални вештини според Европската Рамка за 
дигитални компетенции 2.0. 

 
10. Цена: 14.000,00 денари 

 


